ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
про результати проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії
                                                                                                                                                           (назва олімпіади)

Відділ освіти, культури, релігій та туризму Шептицької районної державної адміністрації
(назва опорної локації)

у 2025/2026 навчальному році

Максимальна кількість балів — 80

	№
з/п
	Прізвище,
власне ім’я та по батькові
(за наявності) учасника-учня
	Територіальна громада
	Найменування закладу освіти
(відповідно до даних Єдиної державної електронної бази з питань освіти)
	Клас
(курс)
навчання
	Клас, за який виконував завдання
на І етапі
олімпіади
	Кількість балів, отриманих на І етапі олімпіади*
	Диплом за ступенями

	1
	Бринь 
Павло Віталійович
	Червоноградська
	Ліцей імені Тараса Городецького 
Шептицької міської ради
	10
	10
	46
	І

	2
	Карпів 
Надія Ярославівна
	Червоноградська
	Ліцей імені Тараса Городецького 
Шептицької міської ради
	10
	10
	38
	ІІ

	3
	Стеценко 
Вадим Миколайович
	Червоноградська
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	32
	ІІ

	4
	Руда 
Марта Мирославівна
	Радехівська
	Радехівська середня спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземної мови
	10
	10
	32
	ІІ

	5
	Мисишин
Ігор Русланович
	Добротвірська
	Добротвірський ОЗЗСО I-III ступенів
	10
	10
	27,5
	ІІІ

	6
	Рибак 
Софія Юріївна
	Сокальська
	Сокальська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 4 
	10
	10
	27
	ІІІ

	7
	Березюк 
Ірина Романівна 
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	25
	ІІІ

	8
	Явний 
Олег Романович 
	Червоноградська
	Ліцей імені Тараса Городецького
Шептицької міської ради
	10
	10
	24
	ІІІ

	9
	Шумський
Максим Тарасович 
	Радехівська
	Радехівський опорний заклад загальної середньої освіти 
	10
	10
	24
	ІІІ

	10
	Ревуцький 
Дмитро Олександрович 
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей Великомостівської міської ради 
	10
	10
	21,5
	

	11
	Микитишин
Вікторія Ярославівна
	Сокальська
	ЗЗСО І-ІІІ  ступенів Сокальський ліцей № 1 імені Олега Романіва Сокальської міської ради 
	10
	10
	20,5
	

	12
	Мурин 
Ілля Олегович
	Радехівська
	Радехівський опорний заклад загальної середньої освіти 
	10
	10
	19
	

	13
	Пишко 
Давид Назарійович
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів с. Бишів
	10
	10
	18
	

	14
	Мороз 
Володимир Ігорович
	Белзька
	Угнівська ЗШ I-III ст. імені братів Онишкевичів Белзької міської ради 
	10
	10
	17,5
	

	15
	Ленко
Яна Русланівна
	Сокальська
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ст. 
№ 4 Сокальської міської ради 
	10
	10
	17
	

	16
	Островський 
Сергій Андрійович
	Червоноградська
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	16
	

	17
	Калитовський
Олег Васильович
	Червоноградська
	Соснівський ліцей
Шептицької міської ради
	10
	10
	14,5
	

	18
	Сенчук
Андрій Борисович
	Радехівська
	Радехівський опорний заклад загальної середньої освіти 
	10
	10
	14,5
	

	19
	Пшеницький
Степан Миколайович
	Белзька
	Белзький ОЗЗСО І-ІІІ ступенів
	10
	10
	14,5
	

	20
	Красномовець 
Олег Сергійович
	Червоноградська
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	14
	

	21
	Груба 
Марта Романівна 
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	10
	10
	12,5
	

	22
	Матковський
Олександр Васильович 
	Червоноградська
	Соснівський ліцей 
Шептицької міської ради
	10
	10
	11,5
	

	23
	Ляшенко 
Діана Олександрівна
	Червоноградська
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	11,5
	

	24
	Павлюк 
Каміла Володимирівна 
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів с.Павлів
	10
	10
	11
	

	25
	Дмитрук
Андрій Вікторович
	Червоноградська
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	10
	

	26
	Ментух
Діана Вікторівна
	Белзька
	Угнівська ЗШ І-ІІІ ст. імені братів Онишкевичів Белзької міської ради 
	10
	10
	10
	

	27
	Щудло
Юлія Ярославівна
	Червоноградська
	Соснівський ліцей
Шептицької міської ради
	10
	10
	-
	

	28
	Лобур 
Роман Володимирович
	Червоноградська
	Державний професійно-технічний навчальний заклад «Червоноградський професійний гірничо-будівельний ліцей»
	10
	10
	-
	

	29
	Кулинич 
Максим Ігорович
	Радехівська
	Радехівська середня спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземної мови

	10
	10
	-
	

	30
	Глущенко 
Софія Олександрівна 
	Радехівська
	Радехівський опорний заклад загальної середньої освіти 
	10
	10
	-
	

	31
	Кірик
Софія Юріївна
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	10
	10
	-
	

	32
	Лобода 
Анастасія Володимирівна 
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	10
	10
	-
	

	32
	Безручко 
Степан Петрович 
	Великомостівська
	[bookmark: _GoBack]Великомостівський ліцей 
	10
	10
	-
	

	33
	Климович 
Артем Ігорович
	Сокальська
	Забузька ЗШ 
I - ІІІ ступенів
	10
	10
	-
	

	34
	Ревко
Марія Вікторівна 
	Сокальська
	Комунальний заклад Львівської обласної ради ,,Сокальський академічний ліцей імені Т.Шевченка"
	10
	10
	-
	




Голова журі олімпіади                   _________________ Ірина МЕЛЬНИК

Голова оргкомітету олімпіади     _________________ Ярослав АНТОНІВ

Секретар оргкомітету                    _________________ Мирослава БИК





